
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N. 176/2011-D 

 

 

Determina a promoção de classe do Professor 

Rony Peterson da Rocha por conclusão do 

Curso de Mestrado. 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam – 

no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 4924/11,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica concedida a promoção de classe do Professor Rony Peterson da Rocha, 

lotado no Departamento de Engenharia de Produção Agroindustrial da Fecilcam, por 

conclusão do Curso de Mestrado em Engenharia Química, em 30 de junho de 2011, e a 

Resolução de Homologação do Resultado da Avaliação de Defesa de Dissertação de Mestrado 

n. 185/11-PEQ, de 28 de novembro de 2011, da Universidade Estadual de Maringá, passando 

de professor auxiliar, classe I, nível único, a professor assistente, classe II, nível A. 

 

Art. 2º. Essa portaria tem efeito retroativo a 02 de dezembro de 2011.  

 

 

 

Campo Mourão, 06 de dezembro de 2011. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

i. e x e


